
 

 

 

 

 

 
Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 

Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Nové Město na Moravě - Havlíčkův Brod - Praha - Plzeň - Hradec Králové - Zlín - Opava - Klatovy 
www.VYZBROJNA.cz 

 
Dopravní automobil (DA – L1Z) 

Mercedes-Benz Sprinter - 316 CDI Tourer/S 4X2 

 
 

Barva a čalounění:    Odstín ohnivě červená RAL 3000 a bílý pruh RAL 9003  

 

Model:    Mercedes-Benz Sprinter - 316 CDI KB/S 4x2, rozvor:3365 mm 

 
 

Technické parametry vozu: 
 

Motor OM 651 DE22LA 

Systém pohonu  4x2 

Počet válců / uspořádání 4 / v řadě 

Počet ventilů na válec 4 

Celkový objem (cm3) 2 143 

Jmenovitý výkon (kW) 120 

při otáčkách motoru (ot/min) 3 800 

Jmenovitý točivý moment 
(Nm) 

360 

při otáčkách motoru (ot/min) 1 400 – 2 400 

Šestistupňová manuální 
převodovka ECO Gear 

Standardní výbava 

 

Povolená celková hmotnost vozidla [t] 3.5 

Pohotovostní hmotnost [kg] na celkovou hmotnost vozidla  2 455 

Užitečné zatížení [kg] na celkovou hmotnost vozidla  1 045 

Povolená celková hmotnost vozidla [kg] 3 500  

Maximální zatížení střechy [kg] Kapacita tažného zařízení 
bržděné/nebržděné [kg] 

150 | 2 000/750 

Ložná plocha [m2] ložný objem [m3] maximální ložná 
délka [mm] 

5.5 | 9 | 3265 

Průměr otáčení [m] | Stopový průměr otáčení [m] 13.6 | 12.6 

 
 



 

 

 

 

 

 
Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 

Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Nové Město na Moravě - Havlíčkův Brod - Praha - Plzeň - Hradec Králové - Zlín - Opava - Klatovy 
www.VYZBROJNA.cz 

 
Výbava vozidla: 
 

 Přední náprava zesílená  
 Stálý převod i = 3,923  
 Tlumiče pérování zesílené 
 Podvozek pro uplatnění E  

 Tlumič kmitů pružin zadní nápravy   
 Vozidlo standard   
 Příprava pro spínací skřín  
 Akumulátor AGM 12 V 95 Ah 
 Svorkovnice pro připojení k elektrické síti  
 Kontakty pro startování a dobíjení akumulátoru 
 Zásuvka 12 V vzadu v nákl. prostoru   
 Systém tísňového volání Mercedes-Benz   
 Breakdown Management   
 Zpětné zrcátko vnitřní  
 Věšáčky na oblečení v prostoru pro cestující  
 Úložný prostor nad čelním sklem   
 Držák nápojů přední  
 Odkládací schránka  
 Dálkové ovládání, 3tlačítkové  
 Převodovka manual. 6stupňová NSG 360  
 Rozvod topení do prostoru pro cestující   
 Determální skla se zeleným filtrem na před. skle   
 Zadní okno vyhřívané  
 Elektrická topná jednotka   
 Standardní  
 Základní  
 Tachometr v km/h  
 Kontrola zapnutí bezpečnostních pásů řidiče  
 Ukazatel vnější teploty  
 Asistent pro potlačení vlivu bočního větru   
 Komunikační modul LTE pro digitální služby   
 Výfuk vyveden přímo dozadu   
 Nádrž 71 l  
 Bez parkovacích světel  
 Asistent potkávacích světel   
 Boční poziční světla   
 Třetí brzdové světlo vzadu na střeše   
 Světla brzdová, adaptivní  
 Alternátor 14 V / 200 A  
 Motor OM 651 DE 22 LA 120 kW (163 k) při 3800/min   
 Funkce ECO start-stop  
 Emise Euro 6  
 OBD (On-Board Diagnostics), stupeň C  
 Lapače nečistot zadní   
 Zesílené podélníky  
 Držák rezervního kola pod koncem rámu  
 Rezervní kolo  



 

 

 

 

 

 
Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 

Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Nové Město na Moravě - Havlíčkův Brod - Praha - Plzeň - Hradec Králové - Zlín - Opava - Klatovy 
www.VYZBROJNA.cz 

 
 Značka pneumatik dle možností výrobního závodu  
 Pneumatiky 235/65 R16"C  
 Ráfky 6,5 J × 16" 
 Měření tlaku vzduchu v pneumatikách, bezdrátové  
 Sedadlo řidiče  
 Dvojsedadlo pro spolujezdce  
 Airbag řidiče s předpínači bezpečnostních pásů  
 Opěrka hlavy komfortní pro sedadlo řidiče  
 Opěrka hlavy komfortní pro sedadlo spolujezdce  
 Síť odkládací na opěradle sedadla řidiče  
 Dveře posuvné vpravo  
 Pomocné držadlo pro nastupování  
 Předmontáž sedadel 3/3/-  
 Trojsedadlo v 1.řadě za řidičem  
 Trojsedadlo v 2.řadě za řidičem  
 Kryt převodové skříně   
 Čalounění střechy   
 Plastová podlaha v nákladovém prostoru   
 Úchyty pro sedadla v podlaze nákl prostoru   
 Kuřácký paket   
 Odkládací místo se síťkou v zadních křídlových dveřích   
 Potah sedadel Maturin, černý   
 Prosklení vozidla kompletní   
 Okno vzadu vlevo pevné   
 Okno vzadu vpravo pevné   

 Zvedák hydraulický 
 

Zvláštní výbava: 
 

 Volant s možností nastavení výšky a sklonu  
 Rozjezdový asistent 
 Audio systém MB  
 Zásuvka pro přívěs 13 pólů  
 Reproduktory vpředu a vzadu dvoupásmové  
 Zpětná zrcátka vyhřívaná a elektricky seřiditelná  
 Šachta 1-DIN vpředu pod stropem kabiny  
 Odklápěcí víko schránky na dokumenty  
 Výdechy v palubní desce  
 Klimatizace s automatickou regulací  
 Varování zapnutí bezpečnostního pásu spolujezdce  
 Mlhová světla s funkcí přisvícení do zatáček  
 Lapače nečistot přední  
 Tažné zařízení koule, pevné  
 Pneumatiky zimní (s alpským štítem)  
 Opěrka ruky pro řidiče vpravo  
 Loketní opěrky na dveřích řidiče a spolujezdce  
 Airbag spolujezdce  
 Madla pro řidiče a dveří spolujezdce  
 Čalounění sloupek C až D (lamino)  



 

 

 

 

 

 
Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 

Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Nové Město na Moravě - Havlíčkův Brod - Praha - Plzeň - Hradec Králové - Zlín - Opava - Klatovy 
www.VYZBROJNA.cz 

 
 Okno vpředu vlevo posuvné  
 Okno vpředu vpravo posuvné  
 Okno v zadních dveřích se stěračem a ostřikovačem  

 
Záruční podmínky:  

24 měsíců na podvozek 
24 měsíců na příslušenství  
 

Výbava na přání (za připlatek): 

 Teplovodní topení pro předehřev motoru 

 Horkovzdušné topení Eberspächer (bufík) o výkonu 2 nebo 4 kW 

 Střešní koš (možnost pochozí střechy Al) + žebřík na zadní dveře 

 Možnost oplechování zavazadlového prostoru + podlaha Al plech 

 Dodatečné ukotvení vybavení dle požadavku 

 Montáž a dodání výjezdového tabletu do DA 

 Ruční radiostanice MOTOROLA DP 1400, 2400, 2600, 4600, 4800 

 
 

Úprava DA dle specifikace: 
Úprava DA dle specifikace: 
Modro-červená majáková rampa  Holomý VNT 024 LU BbCbB 1229 mm včetně držáků. 
Přídavná výstražná světla 1x modré a 1x červené LED B 31 - MS3 do masky vozidla, výstražná 
světelná LED alej červeno – oranžovo - modrá (1x červená, 6x oranžová, 1x modrá) na zadní 
části vozidla, ovládání majáku a VRZ s reproduktorem H100, Vozidlová radiostanice 
MOTOROLA DM 2600 a 4600 E VHF + anténa, LED vozidlová lampička, vnější osvětlení 
vozidla LED. 
  
Přestavba vozidla dle specifikace vč. certifikace (TÚPO) a povinné výbavy dle vyhlášky č. 
35/2007 Sb. (č. 53/2010 Sb.) 
 
 
Pracovní světlo LED magnetické 2x, 2x přenosná svítilna PELI 3765 LED Z0 nebo Survivor Li - 
Ion, 1x hasící přístroj práškový 6g, 1x hasicí přístroj sněhový 5 kg, 2x řezač pasů a rozbíječ 
skla, 1x vytyčovací páska 500m, 12 párů ochranné rukavice nitrilové jednorázové, 1x 
lékárnička, typ III, vyprošťovací nástroj Likvidátor II 91,4cm, 2x ruční radiostanice Motorola 
DP1400 - volitelně 

 
 

 
 

 



 

 

 

 

 

 
Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 

Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Nové Město na Moravě - Havlíčkův Brod - Praha - Plzeň - Hradec Králové - Zlín - Opava - Klatovy 
www.VYZBROJNA.cz 

 

 
 

 
 

 

 

Ilustrační foto 
 
 

  
 



 

 

 

 

 

 
Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 

Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Nové Město na Moravě - Havlíčkův Brod - Praha - Plzeň - Hradec Králové - Zlín - Opava - Klatovy 
www.VYZBROJNA.cz 

  
 

 
 

 
 

  
 

 

 



 

 

 

 

 

 
Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 

Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Nové Město na Moravě - Havlíčkův Brod - Praha - Plzeň - Hradec Králové - Zlín - Opava - Klatovy 
www.VYZBROJNA.cz 

  
 
 

 
 

 

  
 



 

 

 

 

 

 
Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 

Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Nové Město na Moravě - Havlíčkův Brod - Praha - Plzeň - Hradec Králové - Zlín - Opava - Klatovy 
www.VYZBROJNA.cz 

  
 

  
 

 
 

  
 



 

 

 

 

 

 
Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 

Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Nové Město na Moravě - Havlíčkův Brod - Praha - Plzeň - Hradec Králové - Zlín - Opava - Klatovy 
www.VYZBROJNA.cz 

 
 

  
 
 

 



 

 

 

 

 

 
Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 

Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Nové Město na Moravě - Havlíčkův Brod - Praha - Plzeň - Hradec Králové - Zlín - Opava - Klatovy 
www.VYZBROJNA.cz 

   
 

  
 

 
 

 

Orientační cena: cca 1 390.000 Kč s DPH 
 
 

 
                                                                      

 
                                                                
 

 
 



 

 

 

 

 

 
Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 

Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Nové Město na Moravě - Havlíčkův Brod - Praha - Plzeň - Hradec Králové - Zlín - Opava - Klatovy 
www.VYZBROJNA.cz 

                                                                 

 
 

 
 
 


